
  

UCHWAŁA NR XXVIII/156/2025 

RADY GMINY RADZIŁÓW 

z dnia 11 grudnia 2025 r. 

w sprawie zwolnień w podatku od nieruchomości 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2025 r., 

poz. 1153 z późn. zm.) oraz art. 7 ust. 3 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. o podatkach i opłatach lokalnych 

(Dz. U. z 2025 r., poz. 707 z późn. zm.) Rada Gminy Radziłów uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Zwalnia się z podatku od nieruchomości: 

1) budynki mieszkalne lub ich części, 

2) budynki lub ich części oraz grunty służące opiece społecznej, 

3) budynki lub ich części, budowle oraz grunty służące ochronie przeciwpożarowej, 

4) budynki lub ich części oraz grunty wykorzystywane na prowadzenie działalności, o której mowa w art. 2 

ust. 3 ustawy z dnia 9 listopada 2018 r. o kołach gospodyń wiejskich, 

5) grunty zajęte pod boiska sportowe i budynki przeznaczone na cele sportowe. 

2. Zwolnienia, o których mowa w ust. 1 nie obejmują budynków i gruntów związanych z prowadzeniem 

działalności gospodarczej oraz budynków mieszkalnych zajętych na prowadzenie działalności gospodarczej. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Radziłów. 

§ 3. Traci moc uchwała Nr XIII/111/2019 Rady Gminy Radziłów z dnia 29 listopada 2019 r. w sprawie 

zwolnień w podatku od nieruchomości (Dz. Urz. Woj. Podlaskiego z 2019 r. poz. 5972). 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podlaskiego. 

Przewodniczący Rady Gminy 

Zbigniew Mroczkowski 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODLASKIEGO

Białystok, dnia 12 grudnia 2025 r.

Poz. 5271


		2025-12-12T13:39:16+0000
	Polska
	Krzysztof Stankiewicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




